
PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Serviços Gerais Escolares

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00263 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 106.61

2 2025.00362 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 56.25

3 2025.00424 LARISSA GONçALVES DE SOUZA 15/09/2004 52.76

4 2025.00367 JOSEFA TEIXEIRA DE SOUZA 04/07/1985 52.13

5 2025.00385 GEOVANA FERREIRA DE JESUS 14/04/2004 50.00

6 2025.00344 MICHELE COUTO DOS SANTOS 31/01/1993 41.66

7 2025.00254 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 38.65

8 2025.00015 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 37.18

9 2025.00073 JAQUELINE OLIVEIRA DOS ANJOS 08/03/1997 35.60

10 2025.00602 ISABEL TEODORO BONFIM ALVES 04/10/1974 35.57

11 2025.00465 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 35.00

12 2025.00279 IZADIELLE MESSIAS DE JESUS FRAZAO 01/10/1987 35.00

13 2025.00027 FERNANDA DO NASCIMENTO ALVES 25/08/1988 35.00

14 2025.00218 LUCILENE DE JESUS BISPO 30/11/1988 35.00

15 2025.00223 MARAISA SOUZA DOS SANTOS 02/08/1967 31.86

16 2025.00333 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 31.64

17 2025.00261 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 30.00

18 2025.00352 BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS MARTINS 01/09/1994 29.00

19 2025.00314 ELENICE MáRCIA FERREIRA 04/03/1986 28.65

20 2025.00135 ERLAINE ALVES MARTINS DE SOUZA 10/04/1996 28.20

21 2025.00571 CARLOS ANDRé FERREIRA DE ALMEIDA 23/05/1993 27.84

22 2025.00489 VALDENI SENA MACIEL SOARES 27/06/1978 25.48

23 2025.00542 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 25.47

24 2025.00472 VERONICA 20/06/1990 25.25

25 2025.00389 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 28/07/1987 25.00

26 2025.00434 EMILLY DOS SANTOS SILVA 19/03/2001 25.00

27 2025.00093 EMILY LAYANE SANTOS DA SILVA 17/06/2004 25.00

28 2025.00474 JEAN RICKTOR BRAZ PEREIRA 01/02/2006 25.00

29 2025.00382 ALZENIRA MARTINS RODRIGUES DE VASCONCELOS 20/05/1967 24.08

30 2025.00531 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 23.39

31 2025.00305 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 22.11

32 2025.00378 TACIANA CAETANO GONCALVES 09/12/1983 19.22
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33 2025.00204 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 18.30

34 2025.00140 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 18.16

35 2025.00002 ILDIMILA BRITO DE FREITAS 23/09/1987 16.29

36 2025.00645 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 15.50

37 2025.00443 MARLENE AMANCIO DE OLIVEIRA 30/12/1968 15.04

38 2025.00654 CRISTIANE SANTOS SILVA 08/04/1982 14.93

39 2025.00238 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 14.31

40 2025.00554 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 13.39

41 2025.00590 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 13.22

42 2025.00241 AMANDA ALVES MARTINS 15/03/2000 13.20

43 2025.00265 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 13.20

44 2025.00142 ARIELLY DA SILVA OLIVEIRA 06/07/2004 13.20

45 2025.00395 VALDECI SOUZA DE MORAIS 05/09/1966 13.09

46 2025.00160 SIMONE LOPES SANTOS SILVA 02/12/1984 13.02

47 2025.00211 WISLAINE SANTANA SILVA FERREIRA 16/01/1994 12.72

48 2025.00380 KETLEM EDUARDA CAETANO MONTEIRO 16/11/2003 12.72

49 2025.00672 DIONE SOARES DA SILVA 27/12/1983 12.55

50 2025.00134 DAIANE MARIA DA CUNHA 15/06/1990 12.42

51 2025.00502 JAQUELINE ALVES NETO 08/02/1991 11.79

52 2025.00250 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 11.65

53 2025.00514 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 11.51

54 2025.00201 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 11.37

55 2025.00426 RENILDA ANTôNIA ALVES 05/08/1978 11.30

56 2025.00014 MARIANA VIEIRA DA SILVA 24/09/2006 10.30

57 2025.00589 LUDMILA MAYRA VIANA MENDES 13/11/2002 10.21

58 2025.00101 SOIANE PEREIRA DA SILVA 26/04/2002 10.16

59 2025.00494 DELTRUDES FERREIRA CORNéLIO 03/05/1963 10.00

60 2025.00130 ALMERINDO CARDOSO DE JESUS 18/05/1970 10.00

61 2025.00260 ALDENÍ MARTINS DE MENEZES 11/04/1971 10.00

62 2025.00216 LUCINEIDE PAZ DA COSTA 01/01/1973 10.00

63 2025.00354 SôNIA ALVES MARTINS 13/05/1974 10.00

64 2025.00281 MARIA DA FE DE MELO SOUZA 13/08/1974 10.00

65 2025.00598 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 10.00

66 2025.00077 TâNIA MARIA DOS SANTOS 03/11/1974 10.00

67 2025.00297 VILMA CESARIA RODRIGUES GORDO 29/03/1975 10.00
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68 2025.00343 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 10.00

69 2025.00078 DIVANIA TAVARES DOS SANTOS 21/04/1976 10.00

70 2025.00638 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 10.00

71 2025.00487 ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA 02/12/1977 10.00

72 2025.00473 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 10.00

73 2025.00583 CLéIA AMâNCIO DE OLIVEIRA 25/10/1981 10.00

74 2025.00252 LUCIANA DE JESUS ALVES 12/04/1982 10.00

75 2025.00394 ALDEMIRA CARDOSO DE SOUZA 13/08/1982 10.00

76 2025.00561 MIRIAN RIBEIRO RESENDE 21/12/1982 10.00

77 2025.00051 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 10.00

78 2025.00520 ELIZANGELA APARECIDA DE ASSIS SANTOS 30/07/1983 10.00

79 2025.00601 ONILDA TIMóTEO CAMACHO 18/11/1983 10.00

80 2025.00169 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 10.00

81 2025.00365 BEATRIZ PEREIRA DO COUTO 26/09/1985 10.00

82 2025.00456 JUSSIVANI NOGUEIRA DA SILVA 30/09/1985 10.00

83 2025.00157 VANUSA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/11/1985 10.00

84 2025.00414 VANESSA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS 08/03/1986 10.00

85 2025.00497 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 10.00

86 2025.00550 VIVIANE GONçALVES BARROS 08/02/1987 10.00

87 2025.00276 LAISA SILVA 30/05/1987 10.00

88 2025.00538 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS SILVA 28/11/1987 10.00

89 2025.00106 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 10.00

90 2025.00280 NAILDE MARIA DE SENA 11/04/1988 10.00

91 2025.00190 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 21/01/1989 10.00

92 2025.00187 FABIANA APARECIDA MORAIS CORREA 02/05/1989 10.00

93 2025.00396 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 10.00

94 2025.00163 ISLENE GOMES DE OLIVEIRA 07/07/1991 10.00

95 2025.00479 TATIANE DA SILVA PEREIRA 15/07/1991 10.00

96 2025.00278 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1991 10.00

97 2025.00407 TAYNARA MOREIRA GOMES 28/12/1991 10.00

98 2025.00440 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 10.00

99 2025.00133 GESSICA OLIVEIRA DA MATA 14/01/1993 10.00

100 2025.00418 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 10.00

101 2025.00551 NAYARA STEFANE FERNANDES DA ROCHA 03/09/1993 10.00

102 2025.00188 RAYANE TEIXEIRA DE ARAUJO 24/10/1993 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

103 2025.00264 FERNANDA NEVES DE JESUS BARBOSA 20/01/1994 10.00

104 2025.00673 CARLA GABRIELE PIMENTA DA SILVA RIBEIRO 25/02/1994 10.00

105 2025.00534 JéSSICA AMâNCIO DE ANDRADE 21/05/1994 10.00

106 2025.00282 LAIANY CRISTINA SILVA 23/10/1994 10.00

107 2025.00031 BRUNA SIQUEIRA FERNANDES 11/01/1995 10.00

108 2025.00387 MARINA FERREIRA DE ALMEIDA 14/01/1995 10.00

109 2025.00287 MIKAELE SOUZA WECKWERTH 15/04/1996 10.00

110 2025.00043 IANCA DA CUNHA SILVA 30/04/1996 10.00

111 2025.00271 LAYSI JOSE LEITE 25/10/1996 10.00

112 2025.00298 JESSICA DE SOUSA BARBOSA 19/11/1996 10.00

113 2025.00410 ANA LÚCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 10.00

114 2025.00176 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 10.00

115 2025.00661 MARISLANE ALVES MARTINS SANTOS 07/10/1997 10.00

116 2025.00492 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 10.00

117 2025.00226 FERNANDA CONCEIçãO DA SILVA PEREIRA 08/12/1998 10.00

118 2025.00083 SOLANGE DA SILVA RODRIGUES 01/02/1999 10.00

119 2025.00070 JESSICA MOREIRA BALBINO 05/03/1999 10.00

120 2025.00175 TAINARA INáCIO DAMASCENO 13/04/1999 10.00

121 2025.00499 HELIDA FERNANDES DE ALMEIDA 10/09/1999 10.00

122 2025.00124 ROSANGELA MARIA MASENO DE OLIVEIRA 28/11/1999 10.00

123 2025.00167 JULIA FERNANDES PEREIRA 07/02/2000 10.00

124 2025.00537 AMANDA PEREIRA DA SILVA 29/02/2000 10.00

125 2025.00592 MIKAEL GONçALVES SOARES 05/03/2000 10.00

126 2025.00549 MARIA LUíZA DA SILVA 25/07/2000 10.00

127 2025.00346 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 10.00

128 2025.00483 LORENA SANTOS RIBEIRO 04/03/2001 10.00

129 2025.00178 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 10.00

130 2025.00194 JOYCE ALMEIDA MAGALHãES MACIEL 02/05/2001 10.00

131 2025.00213 HEMILLY VITORIA FERREIRA DA SILVA 25/05/2001 10.00

132 2025.00372 LIANDRA FERREIRA ALMEIDA 04/06/2001 10.00

133 2025.00229 YASMIN FERREIRA MARTINS 26/08/2001 10.00

134 2025.00557 AMANDA GAMA DOS REIS 05/11/2001 10.00

135 2025.00137 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 10.00

136 2025.00310 SUIANNY LOUISE SILVA SOUZA 06/04/2002 10.00

137 2025.00072 RíLLARY GOMES VIANA 25/07/2002 10.00
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138 2025.00095 ANDRé LUIZ DE LIMA LOPES 01/09/2002 10.00

139 2025.00332 ANNA CLARA FELIPE TEIXEIRA 10/01/2003 10.00

140 2025.00193 MATHEUS VINICIUS DA SILVA MARQUES 29/01/2003 10.00

141 2025.00296 MARCOS VINICIUS BARBOSA RAMOS 02/03/2003 10.00

142 2025.00634 MARY ENNY CAVALCANTE DOS SANTOS 26/12/2003 10.00

143 2025.00478 ANA VITORIA SANTOS BRUNES 10/02/2004 10.00

144 2025.00421 AMANDA NEVES DE JESUS 21/09/2004 10.00

145 2025.00572 JEYSSA PEREIRA DE SOUSA 16/01/2005 10.00

146 2025.00033 MARYA EDUARDDA DA SILVA GRIGNANI 23/01/2005 10.00

147 2025.00392 DANIEL MORAIS LIMA 17/02/2005 10.00

148 2025.00547 LETíCIA GOMES DE OLIVEIRA 23/05/2005 10.00

149 2025.00468 MARIA EDUARDA DIAS ROSA 23/05/2005 10.00

150 2025.00277 ANY KATYANE DE ALMEIDA SILVA 22/07/2005 10.00

151 2025.00007 ESTHER DOS SANTOS SILVA 02/08/2005 10.00

152 2025.00104 RAFAELA CRISTINA DA SILVA SOUZA 04/08/2005 10.00

153 2025.00593 RENATA LIMA PEREIRA 08/10/2005 10.00

154 2025.00364 WANDA PEREIRA PINTO 09/11/2005 10.00

155 2025.00149 QUERULE FERNANDA NOGUEIRA BARBOSA 17/12/2005 10.00

156 2025.00507 MATEUS FERREIRA GOMES 23/01/2006 10.00

157 2025.00552 REBECA LETíCIA ALMEIDA CUNHA 03/02/2006 10.00

158 2025.00091 RAIKA EMANUELLE GOMES DE SOUSA 17/11/2006 10.00

159 2025.00377 SYMARA OLIVEIRA COSTA 20/11/2006 10.00

160 2025.00221 ITHAELY NATHALLY ARAúJO DE ALMEIDA 21/11/2006 10.00

161 2025.00290 RAQUEL ALVES MESQUITA 26/12/2006 10.00

162 2025.00432 VALDICE NUNES DE SOUZA 12/02/1977 8.49

163 2025.00129 MáRCIA FRANCISCO DE LIMA SOUSA 26/12/1986 7.72

164 2025.00234 ROSIANE FRANCISCO DA SILVA 09/02/1974 7.30

165 2025.00560 SUSANA OLIVEIRA DA SILVA 25/07/1998 7.20

166 2025.00484 JOANA DARQUE BORGES 06/10/1970 7.00

167 2025.00150 ROSANGELA APARECIDA DE CASTRO 19/06/1970 6.00

168 2025.00069 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES TOLEDO 17/05/1973 5.75

169 2025.00629 ROSELI LUCIANO DE CASTRO ARRUDAS 11/10/1971 4.63

170 2025.00125 HELENA CARDOSO DE SOUZA 29/07/1987 3.65

171 2025.00086 ALICE ANE VIEIRA DE BRITO 10/05/1995 3.00

172 2025.00461 PABLINE MARTINS 08/02/2000 0.91
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173 2025.00021 LUCIENE APARECIDA SANTOS MENDES 16/03/1985 0.90

174 2025.00452 TIAGO VIEIRA DOS SANTOS 02/08/1998 0.45

175 2025.00594 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 0.30

176 2025.00353 RAYSSA IZABELA JOSé DE SOUZA 29/04/2005 0.10

177 2025.00123 AMANDA CRISTINA DE JESUS MACIEL 12/03/2003 0.03

178 2025.00258 MARIA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 15/11/1970 0.00

179 2025.00012 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 07/12/1972 0.00

180 2025.00405 CLEONICE TEIXEIRA DE ARAúJO 23/05/1974 0.00

181 2025.00464 ELIANE SOUZA DA MATA 08/12/1974 0.00

182 2025.00249 MARIA ANTôNIA FERNANDES DE JESUS 01/08/1976 0.00

183 2025.00243 ELIENE PEREIRA COIMBRA DA SILVA 14/11/1976 0.00

184 2025.00270 LAUDIENE MACHADO DO COUTO 18/09/1977 0.00

185 2025.00262 RONILDO PINTO SANTANA 01/12/1977 0.00

186 2025.00626 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 0.00

187 2025.00532 NúBIA APARECIDA GOMES DA SILVA 23/07/1981 0.00

188 2025.00159 ELIENE BARBOSA DIAS XAVIER 04/08/1981 0.00

189 2025.00615 DIVINA LIMIRA DE SOUSA 01/02/1982 0.00

190 2025.00185 SILVANIRA MARIA DA CONCEIÇÃO 04/01/1983 0.00

191 2025.00406 MARIA ENILDE FERREIRA DOS SANTOS 13/07/1984 0.00

192 2025.00515 MARINA FELISBINO REZENDE 12/10/1984 0.00

193 2025.00059 ELIENE CARDOSO DE SOUZA 09/07/1985 0.00

194 2025.00663 EDMARA MEDRADO DA SILVA 22/08/1985 0.00

195 2025.00029 GRACIELE ARAúJO DE SOUZA 01/09/1985 0.00

196 2025.00530 ELLEN GOMES DA SILVA 16/02/1986 0.00

197 2025.00105 IZABEL PEREIRA DOS SANTOS 06/06/1986 0.00

198 2025.00102 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 0.00

199 2025.00040 KEILA PEREIRA FLOR 25/12/1986 0.00

200 2025.00240 DENILIA DIVINA CAMPOS ROCHA 27/01/1987 0.00

201 2025.00355 EMIVANIA PEREIRA DA SILVA 21/07/1987 0.00

202 2025.00191 DAIANE DOS SANTOS SILVA 24/09/1987 0.00

203 2025.00564 GEISIANE PEDRO ARAúJO SOUZA 01/03/1988 0.00

204 2025.00420 INêS PERREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 0.00

205 2025.00543 CíCERA MARIA BELARMINO 22/05/1988 0.00

206 2025.00054 DAYANE PATRICIA PEREIRA DA SILVA 19/07/1988 0.00

207 2025.00048 DIVANI BORCELAR DOS REIS 07/03/1989 0.00
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208 2025.00451 ROSALICE TEIXEIRA DOS SANTOS PARAISO 07/07/1989 0.00

209 2025.00066 ALINE DIVINA LOPES DA LUZ 14/09/1989 0.00

210 2025.00053 VIVIANE GONTIJO GONçALVES 28/09/1989 0.00

211 2025.00460 ANA CINTIA AMARAL DA CUNHA 05/08/1990 0.00

212 2025.00398 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 0.00

213 2025.00151 RAYANE FRANCISCO MACIEL 27/08/1991 0.00

214 2025.00063 IRAíDE BORCELAR DOS REIS 06/09/1991 0.00

215 2025.00222 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 03/12/1991 0.00

216 2025.00631 JACIRLENE MARCIA SILVA SOUSA 09/04/1993 0.00

217 2025.00100 RENATA RODRIGUES DA SILVA 22/04/1993 0.00

218 2025.00324 MAGDA MARCIANA RODRIGUES ALMEIDA 30/05/1993 0.00

219 2025.00304 JULIANA SOUSA MARTINS 31/07/1993 0.00

220 2025.00037 ALAINE VIEIRA DE BRITO DOS SANTOS 03/08/1993 0.00

221 2025.00459 DAIANA CARVALHO REIS 13/01/1994 0.00

222 2025.00009 DéBORA PEREIRA SANTANA 13/06/1994 0.00

223 2025.00013 JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 19/09/1994 0.00

224 2025.00435 CARLA CAROLINE CANDIDA PEREIRA 14/10/1994 0.00

225 2025.00056 JANETE DA ROCHA NIZ GONçALVES 18/11/1994 0.00

226 2025.00126 THAIANY DE SOUZA RIBEIRO 01/08/1996 0.00

227 2025.00636 JEICINARA GOMES DE BRITO 13/11/1997 0.00

228 2025.00001 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA 24/11/1997 0.00

229 2025.00309 SURAMA FERNANDES MAGALHãES 30/03/1998 0.00

230 2025.00165 VANESSA PEREIRA ALMEIDA 11/04/1998 0.00

231 2025.00326 MAYARA DA SILVA SERAFIM 08/08/1998 0.00

232 2025.00117 CéLIA RENAVILA RIBEIRO 29/01/1999 0.00

233 2025.00399 EDIVÂNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 0.00

234 2025.00179 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 0.00

235 2025.00199 ESTHER CHRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 01/04/2000 0.00

236 2025.00315 JHENEFFERLOPES VIEIRA DE JESUS 21/05/2000 0.00

237 2025.00116 LORRANE VITÓRIA FERREIRA DOS ANJOS 04/07/2000 0.00

238 2025.00055 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ESCOBAR 12/09/2000 0.00

239 2025.00431 RAFAELA KELLY MORAIS GOUVEIA 22/02/2001 0.00

240 2025.00665 CLERLEY GABRIEL LIMA DE SOUSA 18/08/2001 0.00

241 2025.00155 KáSSIA LíVIA VAZ DA SILVA 17/10/2001 0.00

242 2025.00139 DAFANE DOS SANTOS SALES 11/04/2002 0.00
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243 2025.00540 ALICE DE ASSUNÇÃO CARDOSO 24/04/2002 0.00

244 2025.00038 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 0.00

245 2025.00653 MARINA OLIVEIRA REIS 03/02/2003 0.00

246 2025.00546 LAURA CRISTINA DE ALMEIDA 16/08/2003 0.00

247 2025.00568 JOãO EDUARDO LIMA GONçALVES 07/02/2004 0.00

248 2025.00019 LETíCIA RODRIGUES LIMA 23/05/2004 0.00

249 2025.00217 KAMILLY BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 09/06/2004 0.00

250 2025.00408 ADRIELA FERREIRA FERNANDES 01/11/2004 0.00

251 2025.00493 ISADORA GOMES RIBEIRO 04/06/2005 0.00

252 2025.00046 TAYNNá BORCELAR SANTANA 20/08/2005 0.00

253 2025.00404 GEOVANNA DE OLIVEIRA DOS REIS 19/11/2005 0.00

254 2025.00576 GABRIELA FERNANDES 16/02/2006 0.00

255 2025.00308 JHONATAN PEREIRA MENDONçA 18/03/2006 0.00

256 2025.00285 ANA KARULYNA FONSECA ROCHA 20/04/2006 0.00

257 2025.00147 KARINY GABRIELLI PEREIRA DA SILVA 19/11/2006 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Auxiliar em Alimentação

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00087 CINTIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 28/03/1987 1861.25

2 2025.00230 RAYANE FERREIRA DOS SANTOS 11/10/1994 1120.75

3 2025.00367 JOSEFA TEIXEIRA DE SOUZA 04/07/1985 52.13

4 2025.00067 ILDENES MENDONçA DA SILVA 27/09/1974 50.00

5 2025.00006 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 45.95

6 2025.00510 MARIA DA CONCEIçãO RODRIGUES DE SOUSA 23/09/1968 45.88

7 2025.00218 LUCILENE DE JESUS BISPO 30/11/1988 38.20

8 2025.00161 KAIRA CLAUDIA RODRIGUES FEITOSA 29/03/1999 38.00

9 2025.00254 JULIANA PEREIRA DOS REIS 22/12/1995 37.00

10 2025.00523 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 30/10/1982 36.83

11 2025.00625 LéIA AZEVEDO COSTA 20/04/1992 35.60

12 2025.00602 ISABEL TEODORO BONFIM ALVES 04/10/1974 35.57

13 2025.00533 DANYELA NUNES RIBEIRO 02/08/2005 35.00

14 2025.00344 MICHELE COUTO DOS SANTOS 31/01/1993 31.66

15 2025.00494 DELTRUDES FERREIRA CORNéLIO 03/05/1963 31.40

16 2025.00489 VALDENI SENA MACIEL SOARES 27/06/1978 25.48

17 2025.00274 JéSSICA PEREIRA DA SILVA 07/11/1992 25.00

18 2025.00303 BARBARA FREIRE DOS SANTOS 19/10/1977 23.80

19 2025.00638 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 18.52

20 2025.00343 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 15.76

21 2025.00137 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 13.98

22 2025.00157 VANUSA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/11/1985 13.20

23 2025.00443 MARLENE AMANCIO DE OLIVEIRA 30/12/1968 12.10

24 2025.00169 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 12.08

25 2025.00514 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 11.38

26 2025.00140 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 10.92

27 2025.00014 MARIANA VIEIRA DA SILVA 24/09/2006 10.30

28 2025.00277 ANY KATYANE DE ALMEIDA SILVA 22/07/2005 10.01

29 2025.00223 MARAISA SOUZA DOS SANTOS 02/08/1967 10.00

30 2025.00504 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 10.00

31 2025.00130 ALMERINDO CARDOSO DE JESUS 18/05/1970 10.00

32 2025.00260 ALDENÍ MARTINS DE MENEZES 11/04/1971 10.00
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33 2025.00321 LUCIMEY CORDEIRO DE BRITO 02/12/1971 10.00

34 2025.00216 LUCINEIDE PAZ DA COSTA 01/01/1973 10.00

35 2025.00354 SôNIA ALVES MARTINS 13/05/1974 10.00

36 2025.00598 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 10.00

37 2025.00297 VILMA CESARIA RODRIGUES GORDO 29/03/1975 10.00

38 2025.00473 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 10.00

39 2025.00422 GISELE ILESANTINA DOS ANJOS 09/03/1980 10.00

40 2025.00558 KáTIA CRISTINA BARROSO DOS SANTOS 09/08/1982 10.00

41 2025.00394 ALDEMIRA CARDOSO DE SOUZA 13/08/1982 10.00

42 2025.00561 MIRIAN RIBEIRO RESENDE 21/12/1982 10.00

43 2025.00051 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 24/01/1983 10.00

44 2025.00378 TACIANA CAETANO GONCALVES 09/12/1983 10.00

45 2025.00672 DIONE SOARES DA SILVA 27/12/1983 10.00

46 2025.00414 VANESSA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS 08/03/1986 10.00

47 2025.00605 SHIRLEI MOTA DA SILVA 19/11/1986 10.00

48 2025.00238 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 10.00

49 2025.00190 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 21/01/1989 10.00

50 2025.00204 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 10.00

51 2025.00278 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1991 10.00

52 2025.00551 NAYARA STEFANE FERNANDES DA ROCHA 03/09/1993 10.00

53 2025.00188 RAYANE TEIXEIRA DE ARAUJO 24/10/1993 10.00

54 2025.00008 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 10.00

55 2025.00387 MARINA FERREIRA DE ALMEIDA 14/01/1995 10.00

56 2025.00298 JESSICA DE SOUSA BARBOSA 19/11/1996 10.00

57 2025.00176 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 10.00

58 2025.00492 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 10.00

59 2025.00103 KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 04/11/1999 10.00

60 2025.00124 ROSANGELA MARIA MASENO DE OLIVEIRA 28/11/1999 10.00

61 2025.00549 MARIA LUíZA DA SILVA 25/07/2000 10.00

62 2025.00434 EMILLY DOS SANTOS SILVA 19/03/2001 10.00

63 2025.00178 VIVIAN OLIVEIRA DE SOUSA 17/04/2001 10.00

64 2025.00101 SOIANE PEREIRA DA SILVA 26/04/2002 10.00

65 2025.00064 LUANA GUILHERME DA SILVA 15/01/2003 10.00

66 2025.00296 MARCOS VINICIUS BARBOSA RAMOS 02/03/2003 10.00

67 2025.00217 KAMILLY BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 09/06/2004 10.00
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68 2025.00152 LETICIA RIBEIRO RESENDE 18/07/2004 10.00

69 2025.00388 DAVID CASSIO DA SILVA SANTOS 22/09/2004 10.00

70 2025.00593 RENATA LIMA PEREIRA 08/10/2005 10.00

71 2025.00377 SYMARA OLIVEIRA COSTA 20/11/2006 10.00

72 2025.00097 ALINE ROCHA ALVES 08/02/2007 10.00

73 2025.00129 MáRCIA FRANCISCO DE LIMA SOUSA 26/12/1986 7.72

74 2025.00560 SUSANA OLIVEIRA DA SILVA 25/07/1998 7.20

75 2025.00150 ROSANGELA APARECIDA DE CASTRO 19/06/1970 6.00

76 2025.00665 CLERLEY GABRIEL LIMA DE SOUSA 18/08/2001 1.34

77 2025.00029 GRACIELE ARAúJO DE SOUZA 01/09/1985 1.33

78 2025.00102 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 1.26

79 2025.00302 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 0.60

80 2025.00021 LUCIENE APARECIDA SANTOS MENDES 16/03/1985 0.01

81 2025.00012 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 07/12/1972 0.00

82 2025.00234 ROSIANE FRANCISCO DA SILVA 09/02/1974 0.00

83 2025.00405 CLEONICE TEIXEIRA DE ARAúJO 23/05/1974 0.00

84 2025.00464 ELIANE SOUZA DA MATA 08/12/1974 0.00

85 2025.00243 ELIENE PEREIRA COIMBRA DA SILVA 14/11/1976 0.00

86 2025.00432 VALDICE NUNES DE SOUZA 12/02/1977 0.00

87 2025.00270 LAUDIENE MACHADO DO COUTO 18/09/1977 0.00

88 2025.00426 RENILDA ANTôNIA ALVES 05/08/1978 0.00

89 2025.00036 CRISTINA RODRIGUES DE MELO 20/05/1980 0.00

90 2025.00532 NúBIA APARECIDA GOMES DA SILVA 23/07/1981 0.00

91 2025.00554 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 0.00

92 2025.00185 SILVANIRA MARIA DA CONCEIÇÃO 04/01/1983 0.00

93 2025.00515 MARINA FELISBINO REZENDE 12/10/1984 0.00

94 2025.00059 ELIENE CARDOSO DE SOUZA 09/07/1985 0.00

95 2025.00663 EDMARA MEDRADO DA SILVA 22/08/1985 0.00

96 2025.00530 ELLEN GOMES DA SILVA 16/02/1986 0.00

97 2025.00105 IZABEL PEREIRA DOS SANTOS 06/06/1986 0.00

98 2025.00079 ANA FELICIA MACENA DE OLIVEIRA GOMES 09/11/1987 0.00

99 2025.00564 GEISIANE PEDRO ARAúJO SOUZA 01/03/1988 0.00

100 2025.00420 INêS PERREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 0.00

101 2025.00054 DAYANE PATRICIA PEREIRA DA SILVA 19/07/1988 0.00

102 2025.00053 VIVIANE GONTIJO GONçALVES 28/09/1989 0.00
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103 2025.00396 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 0.00

104 2025.00222 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 03/12/1991 0.00

105 2025.00360 TAIS GUILHERME DA SILVA 22/02/1993 0.00

106 2025.00631 JACIRLENE MARCIA SILVA SOUSA 09/04/1993 0.00

107 2025.00100 RENATA RODRIGUES DA SILVA 22/04/1993 0.00

108 2025.00324 MAGDA MARCIANA RODRIGUES ALMEIDA 30/05/1993 0.00

109 2025.00304 JULIANA SOUSA MARTINS 31/07/1993 0.00

110 2025.00435 CARLA CAROLINE CANDIDA PEREIRA 14/10/1994 0.00

111 2025.00635 RAQUEL DA SILVA SIQUEIRA 07/11/1997 0.00

112 2025.00001 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA 24/11/1997 0.00

113 2025.00189 MARCELA DA SILVA ANDRADE 04/06/1998 0.00

114 2025.00117 CéLIA RENAVILA RIBEIRO 29/01/1999 0.00

115 2025.00167 JULIA FERNANDES PEREIRA 07/02/2000 0.00

116 2025.00055 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ESCOBAR 12/09/2000 0.00

117 2025.00173 JENNIFER BIANCA ANDRADE COIMBRA 30/04/2002 0.00

118 2025.00351 ANA NUBIA SANTOS DE JESUS 22/11/2006 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Vigia

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00457 ELMO FERNANDES DE OLIVEIRA 14/01/1995 67.85

2 2025.00566 GEYSSULER RODRIGO DOS ANJOS OLIVEIRA 19/01/1974 54.75

3 2025.00018 EVANO VAZ DA COSTA 01/01/1974 53.65

4 2025.00067 ILDENES MENDONçA DA SILVA 27/09/1974 50.00

5 2025.00510 MARIA DA CONCEIçãO RODRIGUES DE SOUSA 23/09/1968 45.88

6 2025.00658 GERALDO ANTONIO ALVES JUNIOR 04/07/1982 39.50

7 2025.00257 GILBERTO ALMEIDA DOS SANTOS 20/12/1984 39.25

8 2025.00600 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 35.28

9 2025.00518 MARCOS PAULO GOMES DE SOUSA 10/02/1998 35.00

10 2025.00580 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 32.77

11 2025.00261 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 29.50

12 2025.00084 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 28.90

13 2025.00071 PEDRO ARTUR PAIVA DOS REIS 02/08/1991 26.80

14 2025.00136 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 25.55

15 2025.00015 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 25.00

16 2025.00232 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 25.00

17 2025.00474 JEAN RICKTOR BRAZ PEREIRA 01/02/2006 25.00

18 2025.00245 GUSTAVO TEODORO BONFIM ALVES 19/07/1992 22.00

19 2025.00376 RAFAEL JONAS SOUSA OLIVEIRA 16/10/1998 20.96

20 2025.00212 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 19.01

21 2025.00327 RAFAEL PEREIRA DA SILVA DIAS 08/09/1988 15.13

22 2025.00652 ADELSON ALVES RIBEIRO 09/11/1973 13.65

23 2025.00486 JOSE ANTONIO RODRIGUES NERES 03/04/1981 11.88

24 2025.00611 JOãO EUDES MOREIRA DA SILVA FILHO 03/10/1996 10.90

25 2025.00676 ELIAS PEREIRA FLOR 29/02/1992 10.64

26 2025.00384 JOSE ANTONIO ALVES 19/03/1973 10.00

27 2025.00538 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS SILVA 28/11/1987 10.00

28 2025.00284 RICARDO PEREIRA DOS REIS 22/12/1988 10.00

29 2025.00495 CLAUDINEY PEREIRA DA SILVA 25/01/1989 10.00

30 2025.00412 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 10.00

31 2025.00678 HENRIQUE DA SILVA CORREA 11/09/1991 10.00

32 2025.00031 BRUNA SIQUEIRA FERNANDES 11/01/1995 10.00
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33 2025.00619 EDUARDO BONFIM DE SOUSA 14/08/1996 10.00

34 2025.00411 IGOR FERREIRA POSSIDôNIO 06/05/1997 10.00

35 2025.00096 HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 14/10/1997 10.00

36 2025.00146 GUILHERME TEODORO BONFIM ALVES 12/01/1998 10.00

37 2025.00522 LUCAS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/07/1998 10.00

38 2025.00317 VINICIUS SOARES DE OLIVEIRA 15/11/1998 10.00

39 2025.00370 GUSTAVO SILVA ROSA DE SOUZA 25/02/1999 10.00

40 2025.00680 ALAN RIBEIRO LEITE 19/12/1999 10.00

41 2025.00592 MIKAEL GONçALVES SOARES 05/03/2000 10.00

42 2025.00548 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 10.00

43 2025.00300 GUSTAVO MANOEL SOUSA ARAúJO 21/08/2001 10.00

44 2025.00144 RIAN CASSIO SANTOS DA SILVA 21/01/2002 10.00

45 2025.00168 DELVITO VALENTIM DE CAMPOS 31/07/2002 10.00

46 2025.00193 MATHEUS VINICIUS DA SILVA MARQUES 29/01/2003 10.00

47 2025.00401 KENNEDY DOS SANTOS SILVA 06/08/2003 10.00

48 2025.00669 DARLEY ANTôNIO DE CARVALHO SILVA 04/09/2003 10.00

49 2025.00646 CARLOS KAUã 17/09/2003 10.00

50 2025.00392 DANIEL MORAIS LIMA 17/02/2005 10.00

51 2025.00674 TAYNá RODRIGUES RIBEIRO 27/02/2005 10.00

52 2025.00162 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DE SOUZA 25/07/2005 10.00

53 2025.00183 FERNANDA MORAIS DA SILVA 16/09/2005 10.00

54 2025.00507 MATEUS FERREIRA GOMES 23/01/2006 10.00

55 2025.00413 ARTUR VINICIUS MEIRELES MENDONCA 22/05/2006 10.00

56 2025.00512 CIBELLE FERREIRA FERRAZ DE SOUZA E SILVA 19/06/2006 10.00

57 2025.00626 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 8.52

58 2025.00255 JUAREZ BARBOSA DE OLIVEIRA 04/09/1969 4.35

59 2025.00293 PAULO DANIEL ROSáRIO ALVES 08/09/1974 2.00

60 2025.00419 AGUINALDO MARTINS BARBOSA 13/05/1991 0.90

61 2025.00308 JHONATAN PEREIRA MENDONçA 18/03/2006 0.01

62 2025.00395 VALDECI SOUZA DE MORAIS 05/09/1966 0.00

63 2025.00490 RONIVAL VIEIRA 12/02/1980 0.00

64 2025.00458 MACIEL CUNHA PEREIRA 29/01/1989 0.00

65 2025.00236 FABIO JUNIOR PIRES NAZARES 30/06/1989 0.00

66 2025.00286 ELIZELMO SILVA 23/08/1990 0.00

67 2025.00516 FABIO WILLIAN DE CASTRO 11/03/1994 0.00
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68 2025.00623 JEFFERSON NUNES MARTINS 03/02/1997 0.00

69 2025.00452 TIAGO VIEIRA DOS SANTOS 02/08/1998 0.00

70 2025.00045 WARLEI TEIXEIRA CARDOSO 26/04/1999 0.00

71 2025.00368 ADAILTON DE JESUS SANTOS 08/06/2000 0.00

72 2025.00448 PEDRO MIGUEL AMANCIO DE MELO 21/03/2003 0.00

73 2025.00668 DANIEL ARRUDA CABRES 08/06/2003 0.00

74 2025.00568 JOãO EDUARDO LIMA GONçALVES 07/02/2004 0.00

75 2025.00391 ORLANDO POLICENO ROSA NETO 04/12/2004 0.00

76 2025.00170 EDUARDO TADEU OLIVEIRA DOS SANTOS 17/09/2005 0.00
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Cargo: Nível Médio e/ou Médio Técnico - Técnico de Suporte Administrativo Escolar

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00081 CáSSIA LORRANE DOS SANTOS FERREIRA GOMES 27/07/1993 58.25

2 2025.00248 ESTHER CARDOSO FERNANDES 16/03/2002 46.55

3 2025.00246 ELIANE ALVES PEREIRA 30/01/1982 40.00

4 2025.00337 JOANE RIBEIRO NASCIMENTO 28/01/1992 40.00

5 2025.00496 NáGILA HARIANY FRANCISCO DA SILVA 08/12/1992 40.00

6 2025.00118 RAíSSA GUILHERME DOS SANTOS 31/12/1992 40.00

7 2025.00030 KARINA GOMES FERNANDES 02/03/1997 40.00

8 2025.00444 MAIRLA MOTA MARTINS 30/12/1994 32.85

9 2025.00239 NATALIA MOREIRA DINIZ 01/06/1997 28.29

10 2025.00283 ELAINE JESUS LOPES DA LUZ 08/11/1988 26.20

11 2025.00215 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 20.99

12 2025.00158 THAMILYS ARAÚJO DE OLIVEIRA 05/09/1988 18.65

13 2025.00330 IARA FERREIRA BRITO 01/07/2000 18.13

14 2025.00318 GLEICIANE ABREU DA SILVA 21/09/1986 18.00

15 2025.00207 ELAINE PEREIRA DE ALVIN 22/06/1987 15.00

16 2025.00471 GRAZIELE SOARES DA SILVA SOUZA 20/07/1987 15.00

17 2025.00323 ZELMA PEREIRA DOS REIS DA COSTA 09/08/1988 15.00

18 2025.00609 PATRíCIA DE JESUS MENDONçA 31/10/1988 15.00

19 2025.00044 AMANDA VIEIRA BRITO 19/12/1988 15.00

20 2025.00349 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 15.00

21 2025.00205 KARLA MARINA DE MOURA 07/05/1992 15.00

22 2025.00274 JéSSICA PEREIRA DA SILVA 07/11/1992 15.00

23 2025.00208 ARIANE DA SILVA GOMES 09/02/1993 15.00

24 2025.00080 MARIA DE FáTIMA CARDOSO OLIVEIRA 24/08/1993 15.00

25 2025.00525 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 15.00

26 2025.00186 POLLIANA BARBOSA VIANA 08/11/1993 15.00

27 2025.00417 JEDEILA GOMES DE BRITO 15/09/1995 15.00

28 2025.00294 DANIELA MARIA DOS SANTOS 11/12/1995 15.00

29 2025.00041 RAFAELLA TAVARES MARTINS 16/06/1997 15.00

30 2025.00050 RILLARY ALINE SANCHES XAVIER 26/09/1999 15.00

31 2025.00182 MARCELA LOPES MOREIRA 18/04/2000 15.00

32 2025.00664 MARIA EDUARDA DE SOUZA BARBALHO 20/04/2000 15.00
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33 2025.00156 RONALDO AMARAL ARAUJO 16/04/2001 15.00

34 2025.00599 RAIANE ESTHéFANY REIS SILVA 10/09/2001 15.00

35 2025.00630 GIZELE ALVES PEREIRA SOARES 22/06/1981 5.28

36 2025.00637 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 1.50

37 2025.00575 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 0.31

38 2025.00085 LáZARA MARTINS DE MOURA PORTELA 15/02/1975 0.00

39 2025.00200 TELMA DE OLIVEIRA MATOS 18/04/1976 0.00

40 2025.00305 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 0.00

41 2025.00206 LEONICE RAIMUNDO PIRES RIBEIRO 01/06/1979 0.00

42 2025.00062 MáRCIA ROSANA RAMOS DA SILVA 13/06/1980 0.00

43 2025.00594 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 0.00

44 2025.00655 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 0.00

45 2025.00503 LARRANE APARECIDA DE BARRO COSTA 01/12/1984 0.00

46 2025.00280 NAILDE MARIA DE SENA 11/04/1988 0.00

47 2025.00253 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 0.00

48 2025.00203 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 0.00

49 2025.00273 JOZIANNY DE SOUSA MACHADO 19/05/1993 0.00

50 2025.00004 CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 20/10/1994 0.00

51 2025.00132 MARILENE BATISTA SILVA 18/07/1996 0.00

52 2025.00627 ALLYSSON AUGUSTO MOTA AFFONSO 28/07/1996 0.00

53 2025.00587 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 0.00

54 2025.00096 HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 14/10/1997 0.00

55 2025.00338 TAINARA DE LIMA SILVA 07/11/1997 0.00

56 2025.00400 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS SOUSA 19/04/1998 0.00

57 2025.00553 VINICIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 0.00

58 2025.00045 WARLEI TEIXEIRA CARDOSO 26/04/1999 0.00

59 2025.00197 HANNY GOMES VIANA 23/07/1999 0.00

60 2025.00003 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 0.00

61 2025.00548 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 0.00

62 2025.00306 THIAGO MATIAS PEREIRA DE JESUS 20/09/2000 0.00

63 2025.00035 CAMILA SOARES DA SILVA 03/01/2001 0.00

64 2025.00265 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 0.00

65 2025.00127 MYLENA MENEZES ALVES 22/06/2001 0.00

66 2025.00374 ANA CAROLINE FERREIRA MORATO AXHCAR 28/09/2001 0.00

67 2025.00144 RIAN CASSIO SANTOS DA SILVA 21/01/2002 0.00
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Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG
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68 2025.00310 SUIANNY LOUISE SILVA SOUZA 06/04/2002 0.00

69 2025.00168 DELVITO VALENTIM DE CAMPOS 31/07/2002 0.00

70 2025.00650 THAINARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 0.00

71 2025.00669 DARLEY ANTôNIO DE CARVALHO SILVA 04/09/2003 0.00

72 2025.00065 GABRIELA YASMIM SILVA ANDRADE 14/03/2004 0.00

73 2025.00409 JOYCE ROCHA DE BESSA 07/07/2004 0.00

74 2025.00152 LETICIA RIBEIRO RESENDE 18/07/2004 0.00

75 2025.00388 DAVID CASSIO DA SILVA SANTOS 22/09/2004 0.00

76 2025.00463 FABIAN ALVES DE MORAIS 18/11/2004 0.00

77 2025.00640 EDUARDA FRANCISCA LOPES 25/02/2005 0.00

78 2025.00110 KAMYLLA ANTôNIA DE ALMEIDA SILVA 20/06/2005 0.00

79 2025.00162 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DE SOUZA 25/07/2005 0.00

80 2025.00076 NAYARA MARTINS MORAIS 13/08/2005 0.00

81 2025.00649 NICOLY ROCHA SILVA 20/05/2006 0.00

82 2025.00339 MARIANA OLIVEIRA DOS REIS 26/05/2006 0.00

83 2025.00613 GABRIEL SILVA ALVIM 13/06/2006 0.00

84 2025.00512 CIBELLE FERREIRA FERRAZ DE SOUZA E SILVA 19/06/2006 0.00

85 2025.00475 LARA AIARA DOS REIS CAMACHO 25/08/2006 0.00

86 2025.00373 SUNAMITA GUIMARãES DA SILVA 19/10/2006 0.00

87 2025.00595 VITóRIA DE OLIVEIRA REZENDE 01/11/2006 0.00

88 2025.00578 SOFIA KOCHENBORGER VILELA 28/12/2006 0.00

89 2025.00366 ARTHUR MARTINS FERNANDES 21/01/2007 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG
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Cargo: Nível Médio e/ou Médio Técnico - Técnico em Secretaria Escolar

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00153 NADIR SILVANIO DA SILVA 09/09/1954 25.00

2 2025.00488 ELIZANGELA SENA MACIEL PEREIRA 13/09/1982 25.00

3 2025.00647 KAUANY DA SILVA ALVES 06/10/1999 25.00

4 2025.00203 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 7.54

5 2025.00156 RONALDO AMARAL ARAUJO 16/04/2001 3.14

6 2025.00641 MARIA ELVIRA TAVARES FURTADO 01/05/1967 0.00

7 2025.00666 TANIA MARA RIBEIRO 14/06/1967 0.00

8 2025.00023 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 0.00

9 2025.00639 BARBARA KAROLINE GOMES OLIVEIRA 12/03/1991 0.00

10 2025.00008 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 0.00

11 2025.00089 THAIS FREIRE DE AGUIAR MELO 24/03/1994 0.00

12 2025.00410 ANA LÚCIA FRANCISCO MENDES 09/07/1997 0.00

13 2025.00400 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS SOUSA 19/04/1998 0.00

14 2025.00232 LUCAS ARIN SOUZA SANTOS 05/11/1998 0.00

15 2025.00553 VINICIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 0.00

16 2025.00330 IARA FERREIRA BRITO 01/07/2000 0.00

17 2025.00228 ANA CELIA SOUZA SANTOS 30/11/2006 0.00

18 2025.00578 SOFIA KOCHENBORGER VILELA 28/12/2006 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Médio e/ou Médio Técnico - Monitor de Educação Infantil

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00164 JULIANA TIBURCIO DE OLIVEIRA SILVA 06/12/1983 2154.17

2 2025.00455 MARTENE FONSECA MELO ARAUJO 03/04/1987 64.39

3 2025.00028 KELLY RAFAELA GOMES FERREIRA 27/06/2000 50.63

4 2025.00375 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 49.66

5 2025.00246 ELIANE ALVES PEREIRA 30/01/1982 49.00

6 2025.00017 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 46.09

7 2025.00500 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 45.16

8 2025.00335 TATIANA GONçALVES VIEIRA 16/12/1983 43.65

9 2025.00477 ADILZA AMANCIO PEREIRA 08/06/1984 43.20

10 2025.00527 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 42.04

11 2025.00131 VALDENI DE FÁTIMA FELISBINO 10/04/1986 40.00

12 2025.00348 CLERIA GONTIJO SILVA 11/11/1989 40.00

13 2025.00337 JOANE RIBEIRO NASCIMENTO 28/01/1992 40.00

14 2025.00267 LAIS JESUINO 21/03/1992 40.00

15 2025.00496 NáGILA HARIANY FRANCISCO DA SILVA 08/12/1992 40.00

16 2025.00081 CáSSIA LORRANE DOS SANTOS FERREIRA GOMES 27/07/1993 40.00

17 2025.00030 KARINA GOMES FERNANDES 02/03/1997 40.00

18 2025.00025 JéSSICA JACINTO DA CUNHA ALVES 04/01/1998 40.00

19 2025.00513 DENISE GUIMARãES FERREIRA 02/03/1999 40.00

20 2025.00248 ESTHER CARDOSO FERNANDES 16/03/2002 40.00

21 2025.00077 TâNIA MARIA DOS SANTOS 03/11/1974 28.92

22 2025.00200 TELMA DE OLIVEIRA MATOS 18/04/1976 28.65

23 2025.00256 GEOVANA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS 15/04/2005 28.65

24 2025.00430 IZILENE DA SILVA SOUSA 08/12/1979 25.00

25 2025.00002 ILDIMILA BRITO DE FREITAS 23/09/1987 25.00

26 2025.00279 IZADIELLE MESSIAS DE JESUS FRAZAO 01/10/1987 25.00

27 2025.00533 DANYELA NUNES RIBEIRO 02/08/2005 25.00

28 2025.00550 VIVIANE GONçALVES BARROS 08/02/1987 22.10

29 2025.00643 ERIKA PEREIRA DA SILVA 20/04/1987 21.42

30 2025.00389 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 28/07/1987 18.20

31 2025.00624 GESSICA PEREIRA DA SILVA DIAS 21/11/1990 18.20

32 2025.00205 KARLA MARINA DE MOURA 07/05/1992 18.20



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
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Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

33 2025.00294 DANIELA MARIA DOS SANTOS 11/12/1995 18.20

34 2025.00323 ZELMA PEREIRA DOS REIS DA COSTA 09/08/1988 17.80

35 2025.00487 ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA 02/12/1977 15.00

36 2025.00333 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 15.00

37 2025.00488 ELIZANGELA SENA MACIEL PEREIRA 13/09/1982 15.00

38 2025.00207 ELAINE PEREIRA DE ALVIN 22/06/1987 15.00

39 2025.00079 ANA FELICIA MACENA DE OLIVEIRA GOMES 09/11/1987 15.00

40 2025.00609 PATRíCIA DE JESUS MENDONçA 31/10/1988 15.00

41 2025.00134 DAIANE MARIA DA CUNHA 15/06/1990 15.00

42 2025.00651 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 15.00

43 2025.00080 MARIA DE FáTIMA CARDOSO OLIVEIRA 24/08/1993 15.00

44 2025.00417 JEDEILA GOMES DE BRITO 15/09/1995 15.00

45 2025.00074 LUAN DOS SANTOS SILVA 12/12/1996 15.00

46 2025.00299 JANAíNA FERREIRA DE LIMA 16/08/1997 15.00

47 2025.00098 WANESSA BONFIM DE SOUSA 27/04/1998 15.00

48 2025.00425 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 15.00

49 2025.00050 RILLARY ALINE SANCHES XAVIER 26/09/1999 15.00

50 2025.00664 MARIA EDUARDA DE SOUZA BARBALHO 20/04/2000 15.00

51 2025.00301 STEFANY MARYANE DE MORAIS FONSECA 04/05/2000 15.00

52 2025.00346 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 15.00

53 2025.00005 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 06/01/2002 15.00

54 2025.00573 STEFANY PEREIRA DOS SANTOS 28/11/2002 15.00

55 2025.00180 SABRINA FELISBINO GONTIJO BRAGA 11/12/2005 15.00

56 2025.00201 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 14.40

57 2025.00023 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 12.47

58 2025.00412 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 9.00

59 2025.00106 KAROLINA GONçALVES DE ALMEIDA SIQUEIRA 13/02/1988 8.50

60 2025.00418 ELISA DA COSTA ALVES 18/08/1993 8.31

61 2025.00258 MARIA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 15/11/1970 7.99

62 2025.00233 JOICILENE MARIA DE JESUS 14/06/1990 6.97

63 2025.00431 RAFAELA KELLY MORAIS GOUVEIA 22/02/2001 6.65

64 2025.00107 KENIA JOSE DA SILVA SOUZA 07/10/1982 6.35

65 2025.00365 BEATRIZ PEREIRA DO COUTO 26/09/1985 6.35

66 2025.00406 MARIA ENILDE FERREIRA DOS SANTOS 13/07/1984 5.74

67 2025.00083 SOLANGE DA SILVA RODRIGUES 01/02/1999 5.47
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Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG
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68 2025.00066 ALINE DIVINA LOPES DA LUZ 14/09/1989 5.40

69 2025.00321 LUCIMEY CORDEIRO DE BRITO 02/12/1971 5.15

70 2025.00590 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 5.11

71 2025.00534 JéSSICA AMâNCIO DE ANDRADE 21/05/1994 4.89

72 2025.00545 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 4.65

73 2025.00528 CAMILLA NASCIMENTO DE BRITO 02/01/2004 4.18

74 2025.00198 MARIA DO SOCORRO DE JESUS FERNANDES 26/02/1975 3.04

75 2025.00206 LEONICE RAIMUNDO PIRES RIBEIRO 01/06/1979 3.02

76 2025.00504 MARIA VALDIZA ALVES SILVA 02/09/1968 2.95

77 2025.00264 FERNANDA NEVES DE JESUS BARBOSA 20/01/1994 2.79

78 2025.00259 JAIRLA SILVA GRACENIO 01/03/1996 2.72

79 2025.00371 PERLEN CAROLINE DE SOUSA GONTIJO 16/09/2002 2.58

80 2025.00166 KAILANE VALADARES DE SOUSA 05/01/2003 2.51

81 2025.00493 ISADORA GOMES RIBEIRO 04/06/2005 1.96

82 2025.00032 JOYCE PEREIRA DA SILVA 17/07/1994 1.80

83 2025.00281 MARIA DA FE DE MELO SOUZA 13/08/1974 1.48

84 2025.00634 MARY ENNY CAVALCANTE DOS SANTOS 26/12/2003 1.36

85 2025.00364 WANDA PEREIRA PINTO 09/11/2005 1.34

86 2025.00332 ANNA CLARA FELIPE TEIXEIRA 10/01/2003 1.32

87 2025.00325 EDINA BATISTA NASCIMENTO BRANDãO DIAS 27/03/1980 1.18

88 2025.00380 KETLEM EDUARDA CAETANO MONTEIRO 16/11/2003 1.16

89 2025.00276 LAISA SILVA 30/05/1987 0.87

90 2025.00641 MARIA ELVIRA TAVARES FURTADO 01/05/1967 0.00

91 2025.00666 TANIA MARA RIBEIRO 14/06/1967 0.00

92 2025.00069 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES TOLEDO 17/05/1973 0.00

93 2025.00575 MARIA ADALGISA RIBEIRO 14/12/1974 0.00

94 2025.00085 LáZARA MARTINS DE MOURA PORTELA 15/02/1975 0.00

95 2025.00078 DIVANIA TAVARES DOS SANTOS 21/04/1976 0.00

96 2025.00621 LEONILDA BISPO DE MELO 30/07/1976 0.00

97 2025.00143 MARILENE BARBOSA DOS SANTOS 12/10/1979 0.00

98 2025.00062 MáRCIA ROSANA RAMOS DA SILVA 13/06/1980 0.00

99 2025.00654 CRISTIANE SANTOS SILVA 08/04/1982 0.00

100 2025.00558 KáTIA CRISTINA BARROSO DOS SANTOS 09/08/1982 0.00

101 2025.00503 LARRANE APARECIDA DE BARRO COSTA 01/12/1984 0.00

102 2025.00160 SIMONE LOPES SANTOS SILVA 02/12/1984 0.00
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103 2025.00605 SHIRLEI MOTA DA SILVA 19/11/1986 0.00

104 2025.00187 FABIANA APARECIDA MORAIS CORREA 02/05/1989 0.00

105 2025.00253 TATHIELLE PEREIRA DE JESUS 08/08/1989 0.00

106 2025.00398 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 0.00

107 2025.00192 MONICA BATISTA SILVA GOMES 11/10/1990 0.00

108 2025.00637 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 0.00

109 2025.00210 JESSICA POSSIDONIO FILHA 07/01/1991 0.00

110 2025.00502 JAQUELINE ALVES NETO 08/02/1991 0.00

111 2025.00639 BARBARA KAROLINE GOMES OLIVEIRA 12/03/1991 0.00

112 2025.00479 TATIANE DA SILVA PEREIRA 15/07/1991 0.00

113 2025.00151 RAYANE FRANCISCO MACIEL 27/08/1991 0.00

114 2025.00407 TAYNARA MOREIRA GOMES 28/12/1991 0.00

115 2025.00645 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 0.00

116 2025.00625 LéIA AZEVEDO COSTA 20/04/1992 0.00

117 2025.00440 LUDIMILLA SANTANA CARDOSO 06/06/1992 0.00

118 2025.00108 RAQUEL DE OLIVEIRA MATOS 14/01/1993 0.00

119 2025.00273 JOZIANNY DE SOUSA MACHADO 19/05/1993 0.00

120 2025.00519 BRUNA KETLEM FARIA GONCALVES 02/05/1994 0.00

121 2025.00009 DéBORA PEREIRA SANTANA 13/06/1994 0.00

122 2025.00013 JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 19/09/1994 0.00

123 2025.00004 CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 20/10/1994 0.00

124 2025.00282 LAIANY CRISTINA SILVA 23/10/1994 0.00

125 2025.00056 JANETE DA ROCHA NIZ GONçALVES 18/11/1994 0.00

126 2025.00082 JECILAINE PACHECO MACIEL 14/01/1995 0.00

127 2025.00058 MARIANA DOS SANTOS SILVA 07/02/1995 0.00

128 2025.00148 ANTONIA LORRâNA DE SANTANA 27/03/1995 0.00

129 2025.00275 NARA RúBIA DO CARMO VIERA 17/11/1995 0.00

130 2025.00383 JESSYKA CAVALCANTE RIBEIRO 02/07/1996 0.00

131 2025.00132 MARILENE BATISTA SILVA 18/07/1996 0.00

132 2025.00627 ALLYSSON AUGUSTO MOTA AFFONSO 28/07/1996 0.00

133 2025.00126 THAIANY DE SOUZA RIBEIRO 01/08/1996 0.00

134 2025.00587 KEILIANE LEMOS DE SOUSA 01/08/1996 0.00

135 2025.00006 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 0.00

136 2025.00073 JAQUELINE OLIVEIRA DOS ANJOS 08/03/1997 0.00

137 2025.00112 JENIFER TEIXEIRA DE ALMEIDA 31/05/1997 0.00
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138 2025.00239 NATALIA MOREIRA DINIZ 01/06/1997 0.00

139 2025.00661 MARISLANE ALVES MARTINS SANTOS 07/10/1997 0.00

140 2025.00341 MAYTA FARIA DE OLIVEIRA 14/10/1997 0.00

141 2025.00635 RAQUEL DA SILVA SIQUEIRA 07/11/1997 0.00

142 2025.00636 JEICINARA GOMES DE BRITO 13/11/1997 0.00

143 2025.00189 MARCELA DA SILVA ANDRADE 04/06/1998 0.00

144 2025.00090 STHEFANY CRISTINE NETO DE MORAIS 09/06/1998 0.00

145 2025.00326 MAYARA DA SILVA SERAFIM 08/08/1998 0.00

146 2025.00226 FERNANDA CONCEIçãO DA SILVA PEREIRA 08/12/1998 0.00

147 2025.00399 EDIVÂNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 0.00

148 2025.00070 JESSICA MOREIRA BALBINO 05/03/1999 0.00

149 2025.00161 KAIRA CLAUDIA RODRIGUES FEITOSA 29/03/1999 0.00

150 2025.00316 MAGDA VIEIRA DA SILVA 10/04/1999 0.00

151 2025.00175 TAINARA INáCIO DAMASCENO 13/04/1999 0.00

152 2025.00197 HANNY GOMES VIANA 23/07/1999 0.00

153 2025.00179 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 0.00

154 2025.00103 KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 04/11/1999 0.00

155 2025.00461 PABLINE MARTINS 08/02/2000 0.00

156 2025.00358 CAMILA DA SILVA BATISTA 13/02/2000 0.00

157 2025.00537 AMANDA PEREIRA DA SILVA 29/02/2000 0.00

158 2025.00250 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 0.00

159 2025.00241 AMANDA ALVES MARTINS 15/03/2000 0.00

160 2025.00199 ESTHER CHRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 01/04/2000 0.00

161 2025.00315 JHENEFFERLOPES VIEIRA DE JESUS 21/05/2000 0.00

162 2025.00306 THIAGO MATIAS PEREIRA DE JESUS 20/09/2000 0.00

163 2025.00194 JOYCE ALMEIDA MAGALHãES MACIEL 02/05/2001 0.00

164 2025.00213 HEMILLY VITORIA FERREIRA DA SILVA 25/05/2001 0.00

165 2025.00374 ANA CAROLINE FERREIRA MORATO AXHCAR 28/09/2001 0.00

166 2025.00247 BRUNA ALVES DE BRITO 04/10/2001 0.00

167 2025.00449 GéSSIKA VITóRIA DA SILVA REIS 01/12/2001 0.00

168 2025.00173 JENNIFER BIANCA ANDRADE COIMBRA 30/04/2002 0.00

169 2025.00038 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 0.00

170 2025.00072 RíLLARY GOMES VIANA 25/07/2002 0.00

171 2025.00095 ANDRé LUIZ DE LIMA LOPES 01/09/2002 0.00

172 2025.00064 LUANA GUILHERME DA SILVA 15/01/2003 0.00
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173 2025.00128 ALICE RIBEIRO SILVA 23/02/2003 0.00

174 2025.00650 THAINARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 0.00

175 2025.00075 LETíCIA GIOVANA AMâNCIO DA SILVA 03/10/2003 0.00

176 2025.00478 ANA VITORIA SANTOS BRUNES 10/02/2004 0.00

177 2025.00065 GABRIELA YASMIM SILVA ANDRADE 14/03/2004 0.00

178 2025.00334 RAYLAINE FERREIRA DA SILVA 04/04/2004 0.00

179 2025.00567 KEMILLY KAUANY DOS SANTOS OLIVEIRA 12/05/2004 0.00

180 2025.00019 LETíCIA RODRIGUES LIMA 23/05/2004 0.00

181 2025.00142 ARIELLY DA SILVA OLIVEIRA 06/07/2004 0.00

182 2025.00181 EMILLY KAISLLA DE SOUZA 29/08/2004 0.00

183 2025.00421 AMANDA NEVES DE JESUS 21/09/2004 0.00

184 2025.00033 MARYA EDUARDDA DA SILVA GRIGNANI 23/01/2005 0.00

185 2025.00640 EDUARDA FRANCISCA LOPES 25/02/2005 0.00

186 2025.00674 TAYNá RODRIGUES RIBEIRO 27/02/2005 0.00

187 2025.00468 MARIA EDUARDA DIAS ROSA 23/05/2005 0.00

188 2025.00547 LETíCIA GOMES DE OLIVEIRA 23/05/2005 0.00

189 2025.00110 KAMYLLA ANTôNIA DE ALMEIDA SILVA 20/06/2005 0.00

190 2025.00007 ESTHER DOS SANTOS SILVA 02/08/2005 0.00

191 2025.00104 RAFAELA CRISTINA DA SILVA SOUZA 04/08/2005 0.00

192 2025.00076 NAYARA MARTINS MORAIS 13/08/2005 0.00

193 2025.00183 FERNANDA MORAIS DA SILVA 16/09/2005 0.00

194 2025.00404 GEOVANNA DE OLIVEIRA DOS REIS 19/11/2005 0.00

195 2025.00149 QUERULE FERNANDA NOGUEIRA BARBOSA 17/12/2005 0.00

196 2025.00498 BRENDA DE SOUZA DA FONSECA MELO 16/01/2006 0.00

197 2025.00552 REBECA LETíCIA ALMEIDA CUNHA 03/02/2006 0.00

198 2025.00576 GABRIELA FERNANDES 16/02/2006 0.00

199 2025.00648 RAUANE VITóRIA SILVA NUNES 13/04/2006 0.00

200 2025.00285 ANA KARULYNA FONSECA ROCHA 20/04/2006 0.00

201 2025.00649 NICOLY ROCHA SILVA 20/05/2006 0.00

202 2025.00339 MARIANA OLIVEIRA DOS REIS 26/05/2006 0.00

203 2025.00462 ELOARA APARECIDA BATISTA DE SOUSA 01/08/2006 0.00

204 2025.00319 NADIA GABRIELE MACHADO DOS SANTOS 18/08/2006 0.00

205 2025.00225 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 01/10/2006 0.00

206 2025.00373 SUNAMITA GUIMARãES DA SILVA 19/10/2006 0.00

207 2025.00595 VITóRIA DE OLIVEIRA REZENDE 01/11/2006 0.00
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208 2025.00091 RAIKA EMANUELLE GOMES DE SOUSA 17/11/2006 0.00

209 2025.00147 KARINY GABRIELLI PEREIRA DA SILVA 19/11/2006 0.00

210 2025.00221 ITHAELY NATHALLY ARAúJO DE ALMEIDA 21/11/2006 0.00

211 2025.00228 ANA CELIA SOUZA SANTOS 30/11/2006 0.00

212 2025.00290 RAQUEL ALVES MESQUITA 26/12/2006 0.00

213 2025.00366 ARTHUR MARTINS FERNANDES 21/01/2007 0.00

214 2025.00097 ALINE ROCHA ALVES 08/02/2007 0.00

215 2025.00386 GABRIELA BARBOSA MATOS 28/02/2007 0.00

216 2025.00620 THALITA LIMA SOUSA 30/03/2007 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Turma - 24 horas

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00291 CLáUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 98.96

2 2025.00231 VERA LÚCIA COSTA 17/06/1956 96.09

3 2025.00042 GENESIA MARTINS DE MELO TAUFFER 03/02/1971 75.00

4 2025.00614 LEONI ALVES DA MATA 07/11/1968 62.21

5 2025.00541 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 56.87

6 2025.00397 ALICE DA SILVA GORDO WECKWERTH 30/08/1975 55.95

7 2025.00447 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS 12/03/1978 51.47

8 2025.00441 MARIA EUGENIA RIBEIRO DE JESUS 01/11/1976 49.57

9 2025.00521 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 47.45

10 2025.00369 VANDERLEIA PIRES 10/06/1982 46.51

11 2025.00251 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 43.94

12 2025.00536 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 43.58

13 2025.00565 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 43.48

14 2025.00329 ADELINA MARIA DA SILVA 20/09/1962 42.16

15 2025.00509 LINDINAGEA PESSOA LIMA 05/01/1986 41.34

16 2025.00556 NELMA ARAúJO DOS SANTOS 15/08/1975 39.74

17 2025.00439 JUDITE ALVES DE MATOS 20/03/1984 34.26

18 2025.00442 ANDREIA FARIAS NATAL 21/01/1982 34.06

19 2025.00362 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 33.74

20 2025.00433 DEUSLENE MARIANO RIBEIRO 25/08/1966 32.87

21 2025.00141 LAENE LETICIA VIEIRA DE OLIVEIRA 12/02/1991 31.86

22 2025.00524 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 31.48

23 2025.00585 EDINEY MONTALVÃO TEIXEIRA LUNKES 12/06/1970 31.43

24 2025.00476 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 30.48

25 2025.00060 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 30.09

26 2025.00039 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 29.79

27 2025.00467 ERISVALDO FERNANDES DA SILVA 15/03/1978 29.37

28 2025.00501 FRANCIELE DA SILVA BARBOSA 28/08/1991 29.02

29 2025.00349 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 27.07

30 2025.00581 WELITA FARIAS DA SILVA 23/12/1985 26.00

31 2025.00453 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 24.50

32 2025.00569 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 24.43



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

33 2025.00429 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 24.07

34 2025.00671 JUDMILA KEUVIA GOMES 12/03/1973 23.12

35 2025.00604 ANDREIA MACHADO 18/09/1980 22.44

36 2025.00220 LUIZ FERNANDO SANCHES DE LIMA 01/11/1986 21.97

37 2025.00331 DORCA SPINDOLA DE ATHAIDE 30/08/1969 21.68

38 2025.00632 RENATA DE FÁTIMA NASCIMENTO 26/01/1984 21.31

39 2025.00363 LILIAN CRISTINA GOMES LIMA 06/06/1999 20.49

40 2025.00052 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 19.71

41 2025.00563 ANA CLáUDIA MIRANDA DE OLIVEIRA 25/04/1980 19.55

42 2025.00606 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 19.30

43 2025.00403 JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA 07/05/1967 19.26

44 2025.00402 JÉSSICA GONÇALVES DE AMORIM DA CRUZ 31/05/1997 19.22

45 2025.00131 VALDENI DE FÁTIMA FELISBINO 10/04/1986 18.71

46 2025.00227 YSCARLATY RAYANE CARDOSO 26/08/1995 18.65

47 2025.00539 IRACEMA AMANCIO DOS REIS SILVEIRA 28/04/1983 18.21

48 2025.00359 VALMIRA DA SILVA DIAS RIBEIRO 06/11/1989 18.21

49 2025.00237 JAíNE ALMEIDA MAGALHãES GOMES 15/05/1995 18.21

50 2025.00511 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 18.05

51 2025.00628 MONICA SIQUEIRA SOUSA 09/01/1988 18.03

52 2025.00219 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 17.87

53 2025.00347 ELLEN LAMONIER CRUZ 03/03/1984 17.73

54 2025.00656 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 17.27

55 2025.00438 DAYANNE DE SOUZA CAIXETA 31/08/1988 17.00

56 2025.00379 MARIA DA CONCEIçãO LIMA NEPOMUCENO 20/05/1979 16.83

57 2025.00028 KELLY RAFAELA GOMES FERREIRA 27/06/2000 16.21

58 2025.00535 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 16.13

59 2025.00500 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 16.09

60 2025.00263 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 15.00

61 2025.00454 NUBIA RIBEIRO CâNDIDO 24/04/1982 15.00

62 2025.00202 VANESSA CRISTINA ANTONIO DA SILVA 03/04/1983 15.00

63 2025.00477 ADILZA AMANCIO PEREIRA 08/06/1984 15.00

64 2025.00017 SUELI ANTONIA ALVES DE LIMA 02/11/1984 15.00

65 2025.00423 HILDETE DA SILVA QUINANE 22/07/1989 15.00

66 2025.00099 EDNA DE SOUSA ROCHA DA SILVA 06/06/1992 15.00

67 2025.00025 JéSSICA JACINTO DA CUNHA ALVES 04/01/1998 15.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

68 2025.00586 THALITA SILVA DE JESUS 10/09/1999 15.00

69 2025.00647 KAUANY DA SILVA ALVES 06/10/1999 15.00

70 2025.00527 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 15.00

71 2025.00244 ANA SHEILA ALVES RODRIGUES 19/02/1997 8.90

72 2025.00026 LUCIANA VIEIRA DA SILVA 22/06/1994 7.00

73 2025.00559 SILVANIRA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 6.39

74 2025.00544 SUNAMITA RODRIGUES DOS SANTOS 08/11/1985 5.18

75 2025.00242 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 3.94

76 2025.00393 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 1.85

77 2025.00288 AMANDA GABRIELA LOPES DE AMORIM 13/04/1989 0.90

78 2025.00196 ANGELA TANIA FELIPE SANTIAGO 27/09/1970 0.00

79 2025.00450 JUNIA SUELI COIMBRA MOTA 08/02/1972 0.00

80 2025.00428 NARAIANE MARIANO RIBEIRO SANTOS 02/03/1984 0.00

81 2025.00651 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 0.00

82 2025.00545 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 0.00

83 2025.00525 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 0.00

84 2025.00269 JORDANA COSTA DOS SANTOS 22/10/1993 0.00

85 2025.00584 NATALIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 27/05/1994 0.00

86 2025.00681 STEPHANY DE OLIVEIRA SANTIAGO 11/07/1994 0.00

87 2025.00582 VANESSA MONTIJO PIMENTA 03/02/1995 0.00

88 2025.00135 ERLAINE ALVES MARTINS DE SOUZA 10/04/1996 0.00

89 2025.00415 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 0.00

90 2025.00341 MAYTA FARIA DE OLIVEIRA 14/10/1997 0.00

91 2025.00617 LARISSA LOPES DA FONSECA 03/03/1998 0.00

92 2025.00005 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 06/01/2002 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Língua Portuguesa

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00120 LEONARDO MILITAO DA CUNHA 20/05/1979 70.00

2 2025.00577 GICELE PATRICIA KOCHENBORGER 20/01/1976 50.75

3 2025.00020 TATIANA DOS REIS CORREIA 12/05/1984 34.93

4 2025.00345 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 28.35

5 2025.00596 LUCIANA DIAS SERAFIM 04/08/1988 23.59

6 2025.00660 HAROLDO GOMES DE OLIVEIRA 14/08/1969 18.17

7 2025.00089 THAIS FREIRE DE AGUIAR MELO 24/03/1994 10.00

8 2025.00521 CRISLANE DA SILVA LOPES 29/06/1989 4.59

9 2025.00618 LAURA LORRANY ALVES DE JESUS 25/10/1997 4.45

10 2025.00415 DALILA APARECIDA NUNES FARIA 05/07/1997 4.14

11 2025.00325 EDINA BATISTA NASCIMENTO BRANDãO DIAS 27/03/1980 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Matemática

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00591 WENIA MARIA DE SOUZA 07/05/1982 109.24

2 2025.00061 MONIKE HELLEN RIBEIRO DOS REIS 29/03/1993 30.00

3 2025.00174 CASSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 20.13

4 2025.00342 DALVANEI RODRIGUES DE ALMEIDA 16/10/1981 19.04

5 2025.00115 JOAO PAULO FERREIRA FONSECA 16/06/1989 10.00

6 2025.00542 THALYTA MAYRA DA SILVA BRITO 31/05/2000 6.16



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Geografia

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00659 MARILDA EUGÊNIO DE JESUS CASTRO 30/10/1978 56.74

2 2025.00328 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 39.09

3 2025.00555 KATIANE CARDOSO DOS SANTOS 18/09/1986 36.02

4 2025.00390 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 34.57

5 2025.00524 LUCILENE ALVES MOREIRA 17/05/1980 16.45

6 2025.00588 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 13.46

7 2025.00505 LEONOR COSTA VALE 04/05/1959 3.59

8 2025.00209 SINARA MARTINS DA SILVA 10/10/1996 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: História

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00585 EDINEY MONTALVÃO TEIXEIRA LUNKES 12/06/1970 61.30

2 2025.00114 LILIAN FERREIRA DE ARAúJO OLIVEIRA 16/03/1970 60.00

3 2025.00588 LUCIANA MACHADO DE FREITAS 16/03/1983 44.65

4 2025.00505 LEONOR COSTA VALE 04/05/1959 21.43

5 2025.00390 ELBA COELHO DA SILVA 05/06/1975 14.34

6 2025.00327 RAFAEL PEREIRA DA SILVA DIAS 08/09/1988 3.21

7 2025.00682 CLEISON PEIXOTO LOPES 18/09/1996 0.00

8 2025.00209 SINARA MARTINS DA SILVA 10/10/1996 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Ciências

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00154 ROSA AMELIA MENDES DA ROCHA 17/01/1980 50.00

2 2025.00633 LOURDIMILA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 23/10/1976 46.79

3 2025.00607 MôNICA RODRIGUES MARTINS 29/10/1987 46.00

4 2025.00272 SUZY KEMILY RIBEIRO DOS SANTOS 14/07/1991 38.88

5 2025.00655 GLEITIANE ROCHA MOURA 16/10/1983 11.43

6 2025.00513 DENISE GUIMARãES FERREIRA 02/03/1999 10.00

7 2025.00437 JORDANA VITORINO DA SILVA COELHO 13/10/1992 8.52

8 2025.00034 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 20/10/1983 1.97



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Língua Inglesa

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00120 LEONARDO MILITAO DA CUNHA 20/05/1979 25.00

2 2025.00660 HAROLDO GOMES DE OLIVEIRA 14/08/1969 20.17

3 2025.00612 VANESSA MACIEL MORAIS 15/01/1982 12.00

4 2025.00582 VANESSA MONTIJO PIMENTA 03/02/1995 3.79

5 2025.00057 ISAAC DIAS LUCAS 13/08/2000 0.00

6 2025.00361 NICOLE BRAZ TRISTAO 08/12/2001 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Arte

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00467 ERISVALDO FERNANDES DA SILVA 15/03/1978 24.37

2 2025.00659 MARILDA EUGÊNIO DE JESUS CASTRO 30/10/1978 17.50

3 2025.00397 ALICE DA SILVA GORDO WECKWERTH 30/08/1975 16.16

4 2025.00644 ELAINE DO REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 8.12

5 2025.00174 CASSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 0.00

6 2025.00428 NARAIANE MARIANO RIBEIRO SANTOS 02/03/1984 0.00

7 2025.00119 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Ensino Religioso

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00559 SILVANIRA MENDES BATISTA SOUZA 26/02/1967 18.63

2 2025.00214 CIRLENE ALVES FERREIRA 19/05/1979 10.00

3 2025.00644 ELAINE DO REIS FRANCISCO DA SILVA 06/01/1983 8.35

4 2025.00677 ANTôNIA CECíLIA AVELAR DAMASCENO 28/11/1984 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Regência de Aulas: Educação Física

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00318 GLEICIANE ABREU DA SILVA 21/09/1986 63.70

2 2025.00526 EVA ANTONIA ALVES 05/09/1978 32.01

3 2025.00215 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 16.74

4 2025.00034 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 20/10/1983 6.57

5 2025.00068 VALDESON FONSECA VIANA 04/02/1984 0.00

6 2025.00186 POLLIANA BARBOSA VIANA 08/11/1993 0.00

7 2025.00041 RAFAELLA TAVARES MARTINS 16/06/1997 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Professor de Apoio AEE

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00670 CLAUDIA ALVES FERNANDES FERREIRA 22/02/1983 48.55

2 2025.00614 LEONI ALVES DA MATA 07/11/1968 32.14

3 2025.00642 CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA 15/12/1971 30.66

4 2025.00331 DORCA SPINDOLA DE ATHAIDE 30/08/1969 29.68

5 2025.00628 MONICA SIQUEIRA SOUSA 09/01/1988 27.56

6 2025.00060 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 27.49

7 2025.00039 ALANA FONSECA ALVES 13/02/1990 26.34

8 2025.00453 ARIANA FONSECA ALVES 05/08/1994 26.21

9 2025.00375 MARIA CELSA ALVES VIANA 07/05/1971 26.20

10 2025.00251 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 25.96

11 2025.00455 MARTENE FONSECA MELO ARAUJO 03/04/1987 25.57

12 2025.00535 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 24.56

13 2025.00581 WELITA FARIAS DA SILVA 23/12/1985 24.00

14 2025.00363 LILIAN CRISTINA GOMES LIMA 06/06/1999 23.15

15 2025.00604 ANDREIA MACHADO 18/09/1980 23.10

16 2025.00214 CIRLENE ALVES FERREIRA 19/05/1979 23.00

17 2025.00643 ERIKA PEREIRA DA SILVA 20/04/1987 23.00

18 2025.00423 HILDETE DA SILVA QUINANE 22/07/1989 23.00

19 2025.00429 PRISCILA PEREIRA GOMES 05/09/1990 23.00

20 2025.00219 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 22.72

21 2025.00148 ANTONIA LORRâNA DE SANTANA 27/03/1995 22.59

22 2025.00632 RENATA DE FÁTIMA NASCIMENTO 26/01/1984 22.25

23 2025.00347 ELLEN LAMONIER CRUZ 03/03/1984 22.00

24 2025.00677 ANTôNIA CECíLIA AVELAR DAMASCENO 28/11/1984 20.20

25 2025.00231 VERA LÚCIA COSTA 17/06/1956 20.00

26 2025.00329 ADELINA MARIA DA SILVA 20/09/1962 20.00

27 2025.00403 JUSSARA GOMES DE OLIVEIRA 07/05/1967 20.00

28 2025.00539 IRACEMA AMANCIO DOS REIS SILVEIRA 28/04/1983 20.00

29 2025.00220 LUIZ FERNANDO SANCHES DE LIMA 01/11/1986 20.00

30 2025.00656 JANAINA FERREIRA DE MELO 30/08/1989 20.00

31 2025.00501 FRANCIELE DA SILVA BARBOSA 28/08/1991 20.00

32 2025.00416 CASSIA FRANCIELE DIAS DE BARROS 11/02/1994 20.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

33 2025.00237 JAíNE ALMEIDA MAGALHãES GOMES 15/05/1995 20.00

34 2025.00586 THALITA SILVA DE JESUS 10/09/1999 20.00

35 2025.00242 DPAULA OLIVEIRA GOMES 13/07/1986 19.29

36 2025.00439 JUDITE ALVES DE MATOS 20/03/1984 18.20

37 2025.00442 ANDREIA FARIAS NATAL 21/01/1982 18.00

38 2025.00511 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 16.20

39 2025.00556 NELMA ARAúJO DOS SANTOS 15/08/1975 15.00

40 2025.00441 MARIA EUGENIA RIBEIRO DE JESUS 01/11/1976 15.00

41 2025.00447 SALUSTIANA NETA CANDIDO DE CAMPOS 12/03/1978 15.00

42 2025.00379 MARIA DA CONCEIçãO LIMA NEPOMUCENO 20/05/1979 15.00

43 2025.00536 NEILA GERALDO DA SILVA 08/03/1980 15.00

44 2025.00563 ANA CLáUDIA MIRANDA DE OLIVEIRA 25/04/1980 15.00

45 2025.00509 LINDINAGEA PESSOA LIMA 05/01/1986 15.00

46 2025.00555 KATIANE CARDOSO DOS SANTOS 18/09/1986 15.00

47 2025.00359 VALMIRA DA SILVA DIAS RIBEIRO 06/11/1989 15.00

48 2025.00348 CLERIA GONTIJO SILVA 11/11/1989 15.00

49 2025.00099 EDNA DE SOUSA ROCHA DA SILVA 06/06/1992 15.00

50 2025.00227 YSCARLATY RAYANE CARDOSO 26/08/1995 15.00

51 2025.00606 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 15.00

52 2025.00052 ARIELLY FONSECA ALVES 03/05/2000 15.00

53 2025.00657 MARIA DE FáTIMA PINTO DOS SANTOS 03/04/1984 11.34

54 2025.00288 AMANDA GABRIELA LOPES DE AMORIM 13/04/1989 8.90

55 2025.00541 NIVIA MARA GOMES DE OLIVEIRA 10/05/1974 8.03

56 2025.00633 LOURDIMILA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 23/10/1976 5.51

57 2025.00526 EVA ANTONIA ALVES 05/09/1978 5.00

58 2025.00671 JUDMILA KEUVIA GOMES 12/03/1973 3.00

59 2025.00119 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/02/1993 3.00

60 2025.00569 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 3.00

61 2025.00299 JANAíNA FERREIRA DE LIMA 16/08/1997 1.63

62 2025.00476 MARTILIANA PEREIRA DA SILVA 30/08/1982 0.00

63 2025.00565 MARLENE APARECIDA VALADARES 13/10/1983 0.00

64 2025.00141 LAENE LETICIA VIEIRA DE OLIVEIRA 12/02/1991 0.00

65 2025.00269 JORDANA COSTA DOS SANTOS 22/10/1993 0.00

66 2025.00402 JÉSSICA GONÇALVES DE AMORIM DA CRUZ 31/05/1997 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Especialista

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00272 SUZY KEMILY RIBEIRO DOS SANTOS 14/07/1991 43.88

2 2025.00570 UILSON JOSÉ GOMES 13/09/1979 28.02

3 2025.00662 IZA AMBRóSIO COSTA FERREIRA 13/10/1991 18.65

4 2025.00312 MARINA APARECIDA DE ALMEIDA 10/11/1964 18.36

5 2025.00345 MARLI MARIA DA SILVA 22/10/1962 17.88

6 2025.00291 CLáUDIA ALVES PIMENTA 28/02/1975 16.80

7 2025.00342 DALVANEI RODRIGUES DE ALMEIDA 16/10/1981 15.00

8 2025.00328 HEBERT SOUSA MARTINS 20/09/1972 9.26

9 2025.00320 VALDILENE MARIA DA SILVA 07/08/1981 0.00

10 2025.00657 MARIA DE FáTIMA PINTO DOS SANTOS 03/04/1984 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Nutricionista

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00622 DANIELLE FARIA SILVA 23/07/1990 29.29

2 2025.00584 NATALIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 27/05/1994 26.77

3 2025.00381 RAYANE ALVES DE JESUS 25/01/2000 5.18



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Superior - Psicólogo Educacional

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00098 WANESSA BONFIM DE SOUSA 27/04/1998 16.99

2 2025.00301 STEFANY MARYANE DE MORAIS FONSECA 04/05/2000 15.00

3 2025.00003 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 0.00

4 2025.00172 DIHEGO GOMES SOBRINHO 13/05/2001 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Motorista Categoria D ou E (Transporte Escolar)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00111 ERIC PIRES DE MELO 14/12/1992 59.50

2 2025.00482 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 34.70

3 2025.00084 ROBERTO SOUSA DOS REIS 25/01/1992 25.00

4 2025.00427 SAMUEL MARTINS FERNANDES 06/05/2002 24.86

5 2025.00350 UDAILSON RIBEIRO DOS SANTOS 11/06/1971 20.37

6 2025.00517 ANTONIO TIAGO DE QUEIROZ 25/07/1954 14.73

7 2025.00679 DARLEI JOSé DA SILVA 12/01/1974 11.52

8 2025.00529 MARCOS ANTONIO DA SILVA 30/07/1972 10.00

9 2025.00121 VANDERLI TEOFILO PEREIRA 26/03/1982 10.00

10 2025.00235 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1990 10.00

11 2025.00224 KLEYTON RHAFAEL FELIPE TEIXEIRA 04/01/1999 10.00

12 2025.00138 JOSE VICENTE DE OLIVEIRA 11/02/1970 7.04

13 2025.00491 EUGêNIO PEREIRA DA SILVA 17/08/1996 3.65

14 2025.00603 EDILSON NUNES DE SOUZA 06/03/1971 0.00

15 2025.00458 MACIEL CUNHA PEREIRA 29/01/1989 0.00

16 2025.00049 EDER LOPES 26/08/1994 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Motorista Categoria D ou E (Transporte de Veículo de
Emergência)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00111 ERIC PIRES DE MELO 14/12/1992 76.50

2 2025.00010 PAULO CEZAR GARCIA 05/09/1965 52.30

3 2025.00482 WELLERSON TEIXEIRA DA SILVA 13/05/1984 34.70

4 2025.00016 WESLEY FELISMINO DO NASCIMENTO 11/07/1979 20.00

5 2025.00481 DENILSON DA SILVA VIEIRA 20/04/1981 15.00

6 2025.00022 JOãO JOSé PEREIRA 30/12/1979 0.00

7 2025.00047 LEANDRO PEREIRA SANTANA 02/03/1993 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.

Cargo: Nível Fundamental - Motorista Categoria D ou E (Transporte Coletivo e Geral)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2025.00579 VALMON FRANCISCO DE MATOS 22/12/1975 86.50

2 2025.00597 ADRIANO PEREIRA SILVA 12/10/1982 67.10

3 2025.00508 MILTON RIBEIRO DE SOUZA 05/09/1969 39.70

4 2025.00094 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 06/10/1991 33.56

5 2025.00679 DARLEI JOSé DA SILVA 12/01/1974 22.71

6 2025.00122 MARCOS FRANCISCO MACIEL 10/03/1995 22.30

7 2025.00024 JOãO MARCOS MIRANDA 23/07/1998 21.65

8 2025.00427 SAMUEL MARTINS FERNANDES 06/05/2002 19.86

9 2025.00313 MAURIDES ALVARO DE BRITO 30/04/1974 18.10

10 2025.00485 TEYLOR ANTONIO DE SOUZA OLIVEIRA 29/06/1988 16.31

11 2025.00224 KLEYTON RHAFAEL FELIPE TEIXEIRA 04/01/1999 16.25

12 2025.00610 JEAN DOS SANTOS BARBOSA 28/09/1993 15.00

13 2025.00074 LUAN DOS SANTOS SILVA 12/12/1996 15.00

14 2025.00619 EDUARDO BONFIM DE SOUSA 14/08/1996 11.15

15 2025.00529 MARCOS ANTONIO DA SILVA 30/07/1972 10.00

16 2025.00497 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 10.00

17 2025.00675 DANIEL BORGES RIBEIRO 05/12/1991 10.00

18 2025.00300 GUSTAVO MANOEL SOUSA ARAúJO 21/08/2001 10.00

19 2025.00235 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1990 5.00

20 2025.00293 PAULO DANIEL ROSáRIO ALVES 08/09/1974 0.00

21 2025.00022 JOãO JOSé PEREIRA 30/12/1979 0.00

22 2025.00047 LEANDRO PEREIRA SANTANA 02/03/1993 0.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SEMED/SEMAD
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMED/SEMAD 2025.


